
Ar

Sporządził: Natalia Śmiechowsk

1. Przyjmuje się zasady (politykę) rachunkowości, zasady obiegu i kontroli dokumentów
oraz zakładowy plan kont dot. realizacji projektu pt. „Rozwój i integracja systemów
informatycznych wspierających komunikację elektroniczną", Zadanie 7. Rozwój
elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających
funkcjonowanie Gminy Lądek RPWP.02.01.01-30-0041/16 na operację w ramach: Oś
priorytetowa 2: Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług
publicznych, Poddziałanie 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiąca

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Za prawidłowe przestrzeganie procedury odpowiedzialni są pracownicy wyznaczeni

do realizacji projektu.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lądek.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zasady obiegu i kontroli
dokumentów oraz zakładowego planu kont dot. realizacji projektu pt. „Rozwój
i integracja systemów informatycznych wspierających komunikację elektroniczną",
Zadanie 7. Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów

wspomagających funkcjonowanie Gminy Lądek

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz.U z 2018r. poz.395 ze zm.), art. 40 ust.l ust.2, ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r poz. 2077 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2013r, poz.289 ze zm.) zarządzam co następuje:

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Zarządzenie Nr 58/2018
Wójta Gminy Lądek
z dnia 08.10.2018r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
I'", $>'!"  SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
>•   * •     '   WIELKOPOLSKIBCSO

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny


